SHOQERIA "Superbeton Mati” sh.p.k.
NIPT J 67902908 A

Te Ardhura & Shpenzime

Viti 2014 Viti 2013
1 Shitjet neto 18,528,122 30,173,811
2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 6,491,377 40,534,648
3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe ne proces - 9,500,000
4 Materialet e konsumuara ‘ (2,942,378) (40,483,128)
5 Kosto e punes (1,542,774) ({5,563,423)
5.1 Paga e personelit (1,322,000) (4,845,240)
5.2 |Sigurimet shogerore dhe shendetesore (220,774) (718,183)
6 Amortizimi dhe zhvleresimet 808,789 (1,474,565)
7 Shpenzime te tjera (18,447,818) (31,699,484)
8 Totali i shpenzimeve 23,741,759 (79,220,601)
9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore 1,277,740 987,859
10 Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrollit
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga: (646,070) 1,831
12.1 |Investime te tjera financiare afatgjate
12.2 |Interesa 5 1,831
12.3 [|Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit (646,075)
12.4 |Te tjera financiare
13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare (646,070) 1,831
14 Te ardhura e shpenzime te pacaktuara
15 Fitimi(humbja) para tatimit 631,670 989,690
16 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin (95,993) (111,369)
17 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 535,677 878,321

18 Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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